

Seria **ARX Nr. 15044**
 Furnizor: **ARIMEX COMEXIM 2000 S.R.L.**

FACTURA

Nr.R.C./Aut.: J40/5679/1994
 C.I.F.: RO 5464370
 Cap.Soc.: 50000 LEI
 Sediul: Bucuresti, Str. Caltanasi, nr.2, bl.174, sc.3, et.1, ap.42,
 Sector 4

Nr. Intra...

Nr. ordine: *215*
 Data: *23.06.2020*
 Nr. aviz:

Cumpărător: *S.G.A.S.P.C*
(denumire, formă juridică)
SECTOR 3
 Nr.reg.com.:
 C.I.F.: *PINOCHYO*
 Sediul:
 Județul: *BUCUREȘTI*
 Contul: *1*
 Banca:

Cota T.V.A. *9* %

Nr. crt. 0	Denumirea produselor sau a serviciilor 1	U.M. 2	Cantitatea 3	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei - 4	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
1	Oua	buc	60	0,53	31,80	2,87
2	Jaurt	buc	20	1,26	25,20	2,27
3	Jaurt fructe	buc	20	2,95	59,00	5,31
4	sana	buc	5	6,85	34,25	3,09
5	Margarina	buc	3	2,53	7,59	0,69

Total din care: *157,85* *14,21*
 accize X

Semnătura de primire Total de plată (col.5+col.6)
172,05